
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

rr 
taiJ L 	 .\ 	1'J'-J i.uJJ 

u rr 'i 

DE BSLA nn uso de suas atribuições estatutarlas p tendo em vista 	'tte c! c.  

tI V i!J 

RESOLVE: 

Dispensar, por término to mandato, o servidor LU!Z GLAUD!O 
ARTNO, ocupante do cargo de Piofssoí Adjunto M S, da função de Chefe (FGi) do 

Departamento de Jornalismo (dOR/FAC). 

• 	
BrasíaDF, Q-1 de 	fl/?iO 	dc 2000 

À_~ /LÁ 
Lauro Mvrhy 


